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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106022R

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit Swiss Energy Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Projekt 
2000, Kulla 5, Kati 5, Kati 2, Ap. 6 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertimi i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Projektim dhe ndertimtari te porteve dhe 
aeroporteve si dhe te hidrocentraleve etj; Importi-eksporti 
shitja me shumice e pakice e lendeve te para te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, pajisje teknologjike etj; Ofrimi i 
sherbimit te konsulences ne fushen e ndertimtarise se 
veprave me rendesi publike dhe veprave te veshtira 
konstruktive; Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarim 
apo transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe/ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te shoqerise dhe as nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Studime te pjesshme dhe fisibilitet projekt 
ide dhe projekte per zbatim per objekte me rendesi 
kombetare; Konsulence, monitorim vleresim, ekspertize ne 
fushen e ndertimtarise se veprave publike me rendesi te 
vecante sic jane aeroportet portet etj. Projektim dhe vleresim 
e monitorim si dhe zbatim i ketyre projekteve. 
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Evis Nure10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2021                Deri: 23/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Swiss Energy Logistics AG
               Para: 125.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Swiss Energy Logistics
E-Mail: ha-lawfirm@ha-lawfirm.al  
Telefon: +355/692402557  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-928543-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001673-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.11.2018 ku eshte vendosur qe: 
“Admistratoret e Shoqerise Swiss Energy Logistics Shpk Werner Andreas Meier dhe 
Flavio Mario Ravani do te ushtrojne kompetenca perfaqesimi individual ne menyre te 
pavarur nga njeri-tjetri me qellim administrimi te Shoqerise sipas te drejtave te 
parashikuara ne nenin 22 te Statutit pikat a deri u duke u njohur reciprokisht. Veprimet 
perfaqesimit te ushtruara do te jene te vlefshme sikur te ishin te ushtruara ng ate dy 
Administratoret njekohesisht.”

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flavio Mario Ravani")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Admistratoret e Shoqerise 
Swiss Energy Logistics Shpk Werner Andreas Meier dhe Flavio Mario Ravani do te 
ushtrojne kompetenca perfaqesimi individual ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168D3A24-BCFF-49CA-857F-752F13E93A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDCAFB9-0AEA-4CE7-96A1-8C6DE92A6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3665B16-E828-4C11-96EB-AFB259EF42E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69017357-B4A2-447E-ACFE-E251FC0EC7C2
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qellim administrimi te Shoqerise sipas te drejtave te parashikuara ne nenin 22 te Statutit 
pikat a deri u duke u njohur reciprokisht. Veprimet perfaqesimit te ushtruara do te jene 
te vlefshme sikur te ishin te ushtruara ng ate dy Administratoret njekohesisht.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Werner Andreas Meier")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Admistratoret e Shoqerise 
Swiss Energy Logistics Shpk Werner Andreas Meier dhe Flavio Mario Ravani do te 
ushtrojne kompetenca perfaqesimi individual ne menyre te pavarur nga njeri-tjetri me 
qellim administrimi te Shoqerise sipas te drejtave te parashikuara ne nenin 22 te Statutit 
pikat a deri u duke u njohur reciprokisht. Veprimet perfaqesimit te ushtruara do te jene 
te vlefshme sikur te ishin te ushtruara ng ate dy Administratoret njekohesisht.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030839-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
05.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Flavio Mario Ravani dhe shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Werner 
Andreas Meier në favor të shoqerise Swiss Energy Logistics AG, i cili behet ortaku 
shoqerise me 100% te kapitalit, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontratës së 
shitjes kuotave, date: 05.12.2018, Nr. 9679 Rep., dhe Nr. 3339 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "62.500,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flavio Mario Ravani")         
eshte larguar ortaku:            ("Werner Andreas Meier")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Swiss Energy Logistics AG")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"125.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Nure")                      Nga data "05/12/2018             
Ne daten "05/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Flavio Mario Ravani")         
eshte larguar administratori:            ("Werner Andreas Meier")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D20D578-FCF9-4779-80BB-2C8FF9C35BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A0CE92-FE0B-40F0-A57E-B5460B5A20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F8282-7417-4E5D-8FD8-F7C82EA673E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F8282-7417-4E5D-8FD8-F7C82EA673E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E5FCC-3730-445F-A80E-145E288FACEA
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677490-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.3.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Nure")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/2018")            u be              ("23/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Nure")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2019")            u be              ("23/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991088-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E04071-D673-4753-BAE1-A9FEC897B05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84338E-75ED-4121-9332-B6886F8064F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84338E-75ED-4121-9332-B6886F8064F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB4233-3373-45A3-8569-E7A6E2AFCDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9EB64-E509-4EDD-8B60-16B220DEA16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9EB64-E509-4EDD-8B60-16B220DEA16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83C2839-BA85-49D4-B89A-ABC1AC8AF1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE20171E-5D56-441A-8E03-C1B83A3F755E

